[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 01 июня 2011 года

                                                                 № 164
Об отмене решения Думы города от 25.10.2007  № 364

«О мерах по оказанию ежемесячной социальной помощи
отдельным категориям граждан  в оплате  жилья,
коммунальных услуг  и коллективной антенны»

Рассмотрев протест прокурора от 28.04.2011 № 2808 на решение Думы города от 25.10.2007 № 364 «О мерах по оказанию ежемесячной социальной помощи отдельным категориям граждан в оплате  жилья, коммунальных услуг  и коллективной антенны», Дума города решила:

1. Отменить решение Думы города от 25.10.2007 № 364 «О мерах по оказанию ежемесячной социальной помощи отдельным категориям граждан  в оплате  жилья, коммунальных услуг и коллективной антенны» (с изменениями, внесенными решениями Думы города от 29.11.2007 № 403, от 30.04.2008 № 443, от 24.06.2010 № 39).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв